
UCHWAŁA NR 1 

Gminnej Komisji Wyborczej w Pelplinie  

z dnia 10 lipca 2022 roku  

 

w sprawie ostatecznych wyników wyborów Sołtysów w Gminie Pelplin  

 

Na podstawie § 32 ust 23 uchwały nr XXXIX/339/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania statutu dla Sołectwa Bielawki (Dz.U. Woj. Pom. poz.1114), § 32 ust 23 uchwały nr 

XXXIX/340/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie nadania statutu dla 

Sołectwa Gręblin (Dz.U. Woj. Pom. poz.1115), § 32 ust 23 uchwały nr XXXIX/341/22 Rady Miejskiej  

w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie nadania statutu dla Sołectwa Janiszewo (Dz.U. Woj. Pom. 

poz.1146), § 32 ust 23 uchwały nr XXXIX/342/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r.  

w sprawie nadania statutu dla Sołectwa Janiszewko (Dz.U. Woj. Pom. poz.1147), § 32 ust 23 uchwały 

nr XXXIX/343/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie nadania statutu dla 

Sołectwa Kulice (Dz.U. Woj. Pom. poz.1148), § 32 ust 23 uchwały nr XXXIX/344/22 Rady Miejskiej  

w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie nadania statutu dla Sołectwa Lignowy Szlacheckie (Dz.U. 

Woj. Pom. poz.1149), § 32 ust 23 uchwały nr XXXIX/345/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 

2022 r. w sprawie nadania statutu dla Sołectwa Małe Walichnowy (Dz.U. Woj. Pom. poz.1150), § 32 

ust 23 uchwały nr XXXIX/346/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie nadania 

statutu dla Sołectwa Międzyłęż (Dz.U. Woj. Pom. poz.1151), § 32 ust 23 uchwały nr XXXIX/347/22 Rady 

Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie nadania statutu dla Sołectwa Pomyje (Dz.U. 

Woj. Pom. poz.1152), § 32 ust 23 uchwały nr XXXIX/348/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 

2022 r. w sprawie nadania statutu dla Sołectwa Rajkowy (Dz.U. Woj. Pom. poz.1178), § 32 ust 23  

uchwały nr XXXIX/349/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie nadania statutu 

dla Sołectwa Ropuchy (Dz.U. Woj. Pom. poz.1185), § 32 ust 23 uchwały nr XXXIX/350/22 Rady Miejskiej 

w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie nadania statutu dla Sołectwa Rożental (Dz.U. Woj. Pom. 

poz.1186), § 32 ust 23 uchwały nr XXXIX/351/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r.  

w sprawie nadania statutu dla Sołectwa Rudno (Dz.U. Woj. Pom. poz.1208), § 32 ust 23 uchwały nr 

XXXIX/352/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie nadania statutu dla 

Sołectwa Wielki Garc (Dz.U. Woj. Pom. poz.1209), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gminna Komisja Wyborcza w Pelplinie ustala ostateczne wyniki wyborów Sołtysów w Gminie 

Pelplin przeprowadzonych w dniu 10 lipca 2022 roku: 

1) Sołectwo Małe Walichnowy – Karolina Barbara Cyssewska – liczba głosów 65 

2) Sołectwo Rajkowy – Bernadeta Wiązowska – liczba głosów 187 

§ 2. Gminna Komisja Wyborcza w Pelplinie ustala ostateczne wyniki wyborów Sołtysów w Gminie 

Pelplin, bez przeprowadzenia wyborów w związku ze zgłoszeniem tylko jednego kandydata: 

1) Sołectwo Bielawki – Marzena Jasińska  

2) Sołectwo Janiszewo – Marek Małolepszy 

3) Sołectwo Kulice – Sylwia Jutrzenka  

4) Sołectwo Lignowy Szlacheckie – Łukasz Chmielecki  



5) Sołectwo Międzyłęż – Kamila Jarczewska  

6) Sołectwo Pomyje – Joanna Żuraw  

7) Sołectwo Ropuchy – Zbigniew Kluczewski  

8) Sołectwo Rożental – Joanna Ligmanowska  

9) Sołectwo Rudno – Wojciech Cabaj  

 

§ 3. Gminna Komisja Wyborcza w Pelplinie ustala ostateczne wyniki wyborów Sołtysów w Gminie 

Pelplin, na zebraniu wiejskim: 

1) Sołectwo Gręblin – Katarzyna Borys – liczba głosów 20 

§ 4. Gminna Komisja Wyborcza w Pelplinie podaje do widomości, że zebrania wiejskie w Sołectwie 

Wielki Garc oraz Sołectwie Janiszewko nie odbyły się w związku z brakiem quorum.  

1) Funkcję Sołtysa w Sołectwie Wielki Garc pełni Józef Czapla. 

2) Funkcję Sołtysa w Sołectwie Janiszewko pełni Anna Boczarska.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin oraz 

w siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Pelplinie. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji 

Wyborczej 

 

/-/ Malwina Stasiek 

 


